
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Městys Velké Němčice

žádá občany, aby svá motorová vozidla neparkovali na 
chodnících a na komunikacích z důvodu zimní údržby. 

V případě znemožnění přístupu, nebude tento chodník 
a komunikace udržovány.



Upozornění Policie České republiky 

Policie České republiky důrazně upozorňuje všechny občany, aby dbali 
zvýšené opatrnosti při poskytování svých osobních a platebních údajů na 
sociálních sítích a prostřednictvím e-mailu. 
V této souvislosti doporučujeme nikdy
nikomu bezmyšlenkovitě nezasílat údaje o svých platebních kartách,
nesdělovat nikomu bezpečnostní či autorizační kódy, které obdržíte a také
nikomu nezasílat kopie občanských průkazů a platebních karet, a to ani v
případě, že by Vás o to žádala osoba, kterou máte na sociálních sítích v
přátelích, neboť by se mohlo jednat o napadený profil tohoto uživatele, 
s cílem vylákat z Vás údaje, které mohou být následně zneužity.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 10.února 2022 
od 7:00 hodin.

Svoz komunálního odpadu bude opět po 14 dnech 
- v sudé čtvrtky

až do konce měsíce března.

O svozu v dalších měsících vás 
budeme včas informovat.  



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 11.února 2022.

Svoz od 8:00 hodin. 
Tyto svozy zůstávají 1x měsíčně, 

vždy v pátek.



Rybářský kurz

Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Vranovice oznamuje, že se bude
konat v termínech 19.2.2022 nebo 20.2.2022 kurz pro dospělé a mládež od 
16 let, který je podmínkou pro získání prvního rybářského lístku. 
Kurz proběhne v obci Vranovice na rybářské chatě. Přihlásit se mohou i 
zájemci z okolních obcí. Bližší informace a přihlášky lze podat do 9.2.2022 
u p. Luboše Mrkvici na tel. 702 066 505 nebo
email: mrsmovranovice@seznam.cz



Byl nalezen mobilní telefon. 

Kdo telefon postrádá, ať se přihlásí na úřadu 
městyse.



Střední škola stavebních 
řemesel

Brno - Bosonohy    
příspěvková organizace

Dále je možno školu 
navštívit kdykoliv, dle 
domluvy na tel.č.

547 120 651

607 063 806




